
 

 

 

 

Schema verbali sedute di gara 

 

 

 
 

IDC_88_CUC 

Rev. 01 – 14.09.18 

 

 

 

VERBALE di GARA del 24/06/2020 

(apertura e valutazione offerte tecniche) 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
ORDINARIA E STRAORDINARIA RELATIVO AD OPERE ELETTRICHE E FORNITURA 
MATERIALE MEDIANTE LO STRUMENTO DELL’ACCORDO QUADRO CON PIÙ OPERATORI 
ECONOMICI NEL COMUNE DI CASTIGLIONE D/S (MN) - CIG: 8293543032 - CODICE NUTS: 
ITC4B  

  

Il giorno 24/06/2020 alle ore 09:55 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS) in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara  
 
In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:00 facendo 
constare delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. 
Andrea Dondi Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle Buste telematiche - Offerta Tecnica relative ai concorrenti 
in gara, al fine di esaminare la mera regolarità di presentazione dell’Offerta e la relativa firma digitale 
così come richiesto nel Bando di gara; 
 
Concluse le operazioni di gara, la seduta viene tolta alle ore 10:15 del 24/06/2020. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 L’AUTORITA’ DI GARA   Rag. Cinzia Baratti 
           (firmato digitalmente)  
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE Andrea Dondi  

 
********** 

 
in data 24/06/2020 alle ore 14:30 mediante collegamento telematico (Zoom) in seduta riservata si è 
riunita la Commissione Giudicatrice nominata con Determina Dirigenziale n. 730 del 19/06/2020, così 
composta: 
 

o Geom. Giovanni Galesi, dipendente della Comunità Montana di Valle Trompia – in 
qualità di Presidente della Commissione; 
 

o Rag. Marina Poli, dipendente del Comune di Castiglione delle Stiviere - in qualità di 



 

 

 

 

Schema verbali sedute di gara 

 

 

 
 

IDC_88_CUC 

Rev. 01 – 14.09.18 

 

 

 

Componente della Commissione; 
 

o  Rag. Angela Fasani, dipendente del Comune di Castiglione delle Stiviere in qualità di 
Componente della Commissione; 

 
Segretario verbalizzante: Rag. Cinzia Baratti, istruttore amministrativo della CUC Area Vasta Brescia 
Sdt di Valle Trompia. 
 
Al termine della seduta riservata, la Commissione Giudicatrice attribuisce il seguente punteggio tecnico:  
 
 

OFFERTA 

NR. 

NOME PARTECIPANTE PUNTEGGIO 

TECNICO  

PUNTEGGIO 

TECNICO 

RIPARAMETRATO 

1 ELETTRO SYSTEM S.R.L. 66,00/70 == 

2 DANIELETTI IMPIANTI SRL 67,00/70 == 

3 ADIRAMEF S.R.L. 70/70 == 

4 RCC IMPIANTI SRL 68,50/70 == 

5 EVOLUX SRL 63,00/70 == 

6 ZL S.R.L. 67,00/70 == 

7 
CANTIERE DEL SOLE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE -ONLUS 

66,50/70 == 

8 NET COMUNICATION SRL 66,00/70 == 

9 F.LLI BUZZONI SRL 67,00/70 == 

10 TERMOTECNICA SEBINA SRL 70/70 == 

11 ENERGY SYSTEM SRLS 70/70 == 

 

 

I dati relativi ai punteggi tecnici e alle relative motivazioni espresse dalla Commissione Giudicatrice 
sono desumibili dagli allegati (A e B) al presente verbale. 
 
La graduatoria provvisoria, relativa ai concorrenti ammessi alle successive fasi di gara, risulta pertanto 
essere la seguente: 
 
 



 

 

 

 

Schema verbali sedute di gara 

 

 

 
 

IDC_88_CUC 

Rev. 01 – 14.09.18 

 

 

 

OFFERTA 

NR. 

NOME PARTECIPANTE PUNTEGGIO 

TECNICO  

PUNTEGGIO 

TECNICO 

RIPARAMETRATO 

1 ADIRAMEF S.R.L. 70/70 == 

1 TERMOTECNICA SEBINA SRL  70/70 == 

1 ENERGY SYSTEM SRLS  70/70 == 

2 RCC IMPIANTI SRL 68,50/70 == 

3 DANIELETTI IMPIANTI SRL  67,00/70 == 

3 ZL S.R.L. 67,00/70 == 

3 F.LLI BUZZONI SRL        67,00/70 == 

4 CANTIERE DEL SOLE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE -ONLUS  

66,50/70 == 

5 ELETTRO SYSTEM S.R.L  66,00/70 == 

5 NET COMUNICATION SRL  66,00/70 == 

6 EVOLUX SRL 63,00/70 == 

 
La seduta si chiude alle ore 15:05 del giorno 24/06/2020. 
 
 

************ 

 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Geom. Giovanni Galesi 

               (firmato digitalmente) 
 
 

I COMPONENTI:    Rag. Marina Poli   Rag. Angela Fasani 
                         (firmato digitalmente)                       (firmato digitalmente) 

 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Rag. Cinzia Baratti 
                                                    (firmato digitalmente) 
                                                     
                                                     



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 1 1 1 1 5

25 25

70 70

B

20

A

ADIRAMEF SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI

25

20



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 0,3 0,3 0,3 0,3 1,5

25 21,5

70 66,5

B

20

CANTIERE DEL SOLE SOC. COOP. ONLUS

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 0,4 0,4 0,4 0,4 2

25 22

70 67

B

20

DANIELETTI IMPIANTI SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 0,2 0,2 0,2 0,2 1

25 21

70 66

B

20

ELETTRO SYSTEM SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 1 1 1 1 5

25 25

70 70

B

20

ENERGY SYSTEM SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 15

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 0,6 0,6 0,6 0,6 3

25 18

70 63

B

15

EVOLUX SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 0,4 0,4 0,4 0,4 2

25 22

70 67

B

20

F.LLI BUZZONI SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 0,2 0,2 0,2 0,2 1

25 21

70 66

B

20

NET COMUNICATION SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 0,7 0,7 0,7 0,7 3,5

25 23,5

70 68,5

B

20

RCC IMPIANTI SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 1 1 1 1 5

25 25

70 70

B

20

TERMOTECNICA SEBINA SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1
SERVIZIO DI REPERIBILITÀ: 
- nel fine settimana (10 punti)
- nel corso della settimana (15 punti)

25 T 25

2

TEMPI DI INTERVENTO:
- qualsiasi intervento non urgente entro 3 giorni (20 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 6 giorni (12 punti)
- qualsiasi intervento non urgente entro 10 giorni (6 punti)
- qualsiasi intervento non urgente oltre 10 giorni (0 punti)

20 T 20

45 45

Criterio
Sub

criterio
Descrizione Punti

Tipologia 

punteggio

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Media 

coefficienti

Totale 

punteggio

1

MODALITÀ DI RENDICONTAZIONE DELL’IMPORTO 
DEI SERVIZI ESEGUITI:
- a seguito dell’esecuzione dei singoli interventi manutentivi (20 
punti);
- settimanale (15 punti);
- mensile (8 punti);
- con tempi superiori ad un mese (0 punti);

20 T 20

2
UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 
L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 
SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

5 D 0,4 0,4 0,4 0,4 2

25 22

70 67

B

20

ZL SRL

A – ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO – MAX 45 PUNTI

A

25

20

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA – MAX 25 PUNTI



Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Programma con aspetti positivi

ADIRAMEF SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

ELETTRO SYSTEM SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

CANTIERE DEL SOLE SOC. COOP. ONLUS

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

DANIELETTI IMPIANTI SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

Il sistema informatico è completo e la soluzione 

proposta è eccellente

Aspetti positivi nel programma offerto



Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

EVOLUX SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

ENERGY SYSTEM SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

Soluzione proposta appena sufficiente

Il sistema informatico è completo e la soluzione 

proposta è eccellente

Aspetti positivi evidenti ma non ottimali così 

come richiesto dalla Stazione Appaltante

F.LLI BUZZONI SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA



B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

Programma con aspetti positivi

Proposta appena percettibile in quanto il 

software proposto non si interfaccia con i 

programmi in dotazione

Buona rispondenza alle aspettative

NET COMUNICATION SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

RCC IMPIANTI SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

TERMOTECNICA SEBINA SRL

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA



B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

Criterio
Sub

criterio
Descrizione

Geom. 

Giovanni Galesi

Rag. Angela 

Fasani

Rag. Marina 

Poli

B 2

UTILIZZO DI SISTEMI INFORMATICI CONDIVISI CON 

L’UFFICIO PER IL COSTANTE MONITORAGGIO 

SULL’ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI

ZL SRL

Il sistema informatico è completo e la soluzione 

proposta è eccellente

B – VALORE PROGETTUALE DELLA MANUTENZIONE STRAORDINARIA

Programma con aspetti positivi


